
J PET FOOD
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

REGÁLOVÝ MODUL WHISKAS
Zadavatel:  Mars Czech, s.r.o. 

Přihlašovatel:  Dago, s.r.o.

Autor:  Dago Team

Materiál:  Lakovaná MDF, diody, lano, plast

Použití exponátu:  Hypermarkety

Charakteristika exponátu: Obliba domácích mazlíčků je v České republice skutečně vysoká, 
stejně tak jako ochota jejich majitelů dopřávat jim jen to nejlepší. A skutečně něco výjimečného 
se majitelům koček rozhodl dopřát tým DAGO v prostředí retailu, a to skrze netradiční regálový 
modul. Prémiové vystavení je plné krásných detailů, od laminových desek, které jsou nalakovány 
do barev produktu a následně s výrobky samotnými tvoří skutečně příjemný a jednotný dojem, 
až po navázané reálné lano, které dodává vystavení kočičí hravost a zvídavost. Vše je doplněno 
výrazným provedením loga brandu ve 3D a typické Whiskas hrdinky v nadživotní velikosti. 
Samozřejmostí je kompletní osvětlení celého modulu. To vše vytváří velmi celistvou a nadčasovou 
POP prezentaci značky.

56


